Portaria N.º 04-01/2021
Concede 20 (vinte) dias de férias regulamentares à Assessora Legislativa da Câmara Municipal de Vereadores de Pouso Novo, Gerusa Salvi Ferreira, Padrão CC2.

JACIR GONÇALVES SEIBEL, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POUSO NOVO/RS, no uso de suas atribuições legais concede à Assessora Legislativa, Padrão CC2, 20 (vinte) dias de férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 04 de janeiro de 2021 a 03 de janeiro de 2022, sendo que os 20 (vinte) dias serão gozados no período de 03 de janeiro de 2022 à 22 de janeiro de 2022.
SALA DE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES-POUSO NOVO 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

JACIR GONÇALVES SEIBEL
Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Pouso Novo

Registre-se e Publique-se

Data Supra